Территориальная избирательная комиссия

Буинского района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2014 года        № 1-1

О схеме одномандатных избирательных округов

по выборам депутатов представительных органов

 муниципальных  образований Буинского муниципального района

Территориальная избирательная комиссия решила:

1. Направить схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов

представительных органов муниципальных образований Буинского муниципального

района в Советы сельских поселений для согласования и утверждения.

Председатель комиссии                                           Х.К.Габдрахманов

Секретарь комиссии                                                 Л.Р.Сафиуллина